О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 2 сентября 1999 года N 1290

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2003 года №
170. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 6
марта 2012 года № 290
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 06.03.2012 №

.290
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 2 постановление
сентября 1999 года N 1290 "О порядке разработки, утверждения и сроков
действия государственных общеобязательных стандартов образования" (САПП
Республики Казахстан, 1999 г., N 44, ст. 400) следующие дополнения:
      в  преамбуле указанного постановления:
      слово "Законом" заменить словом "Законами";
      после слова "Об образовании" дополнить словами "и от 11 июля 2002 года "О
  и медико-педагогической коррекционной поддержке детей с социальной
о г р а н и ч е н н ы м и  в о з м о ж н о с т я м и " ;
      в Порядке разработки, утверждения и сроков действия государственных
общеобязательных стандартов образования, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в  п у н к т е  1 :
      слово "Законом" заменить словом "Законами";
      после слова "Об образовании" дополнить словами "О  и социальной
медико-педагогической коррекционной поддержке детей с ограниченными
в о з м о ж н о с т я м и " ;
      п у н к т  3  д о п о л н и т ь  с л о в а м и :
      "в том числе, специального дошкольного и специального общего образования
для детей с ограниченными возможностями".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан